串間開通に向けた

0両人署名
協力下さい!

星座セコロー

下小山田

か

2021年12月27日、

東京都の多摩都市モノ
レール町田方面延伸
ルート検討委員会の
ルート選定結果が出さ
れ、多摩モノレール多
摩センター駅から町田
駅までの区間について
決定ルートが示されま
した。このルートの早

期建設着工に向け、署
名活動を実施しており
ます。皆様のご協力を
何卒宜しくお願い致し
ます。 ※注駅名称、デザインは架空であり、実

町田市立腫上詣肢据

諦請諜詳

しません。

町田商工会議所行き
FAX O42-729-2747

東京都知事殿

「多摩都市モノレールの町田駅までの早期開通」を要望します

多摩都市モノレールの町田方面への延伸は住民の長年の願いです。延伸によって

多摩地域の交通ネットワークは格段に充実し、地域間交流が深まるとともに、超高

齢化社会において誰もが移動しやすいまちが実現すると確信しております。

つきましては、多摩都市モノレールの町田駅までの早期開通が一日も早く実現す

るよう、特段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。

2022年 月 日

氏 名 住 所

1
丁

2
丁

3
丁

4
丁

5
T

6
丁

7
丁

8
丁

9
丁

10 丁

11
丁

12 丁

13 丁

14 丁

15 丁

回 ←多摩都市モノレ_ル脚方面延伸ル_トIこ関する刷冊。 Iよこちらからこ賞いたガナます。

協力者所属 個人"法人"各種団体"教育団体"町内会自治会"スポーツ団体"その他

協力者名

	モノレール1.pdf
	モノレール2.pdf